

Jadłospis

01.09-08.09.2023

Data	Śniadanie	Obiad	Podwieczorek
Piątek 01.09.2023	Pieczywo mieszane pełnoziarniste z masłem i serkiem homogenizowanym , dżem, talerz warzywny, kakao , herbata z miodem i cytryną. Owoc, woda	Zupa pomidorowa z makaronem na wywarze mięsno-warzywnym, filet z ryby smażony , warzywa z wody, ziemniaki, kompot wieloowocowy	Kanapki z masłem i wędliną, papryka, kakao , herbata z miodem i cytryną
Poniedziałek 04.09.2023	Pieczywo mieszane pełnoziarniste z masłem i pasztetem, ser żółty , talerz warzywny, kawa z mlekiem , herbata z miodem i cytryną. Owoc, woda	Zupa ziemniaczana na wywarze mięsno-warzywnym, kluski leniwe z masłem , surówka z marchewki i jabłka, kompot wieloowocowy	Kanapki z masłem i powidłami, owoc, herbata z cytryną
Wtorek 05.09.2023	Zupa mleczna z pl. kukurydzianymi , pieczywo mieszane pełnoziarniste z masłem i serki różne , talerz warzywny, herbata z miodem i cytryną. Owoc, woda	Zupa koperkowa z ryżem na wywarze mięsno-warzywnym, kotlet schabowy, buraki, ziemniaki, kompot wieloowocowy	Koktajl truskawkowy , biszkopty paluchy, herbata z miodem i cytryną
Środa 06.09.2023	Pieczywo mieszane pełnoziarniste z masłem i grzane kiełbaski, ser żółty , talerz warzywny, kakao , herbata z miodem i cytryną. Owoc, woda	Zupa brukselkowa z ziemniakami na wywarze mięsno-warzywnym, spaghetti z mięsem mielonym, warzywa do chrupania, kompot wieloowocowy	Budyń z sosem owocowym, chrupki kukurydziane, owoc, herbata z miodem i cytryną
Czwartek 07.09.2023	Zupa mleczna z pl. ryżowymi pieczywo mieszane pełnoziarniste z masłem i wędliną, ser biały , talerz warzywny, herbata z miodem i cytryną. Owoc, woda	Rosół z makaronem na wywarze mięsno-warzywnym, filet z kurczaka duszony, surówka z kapusty pekińskiej z warzywami, ziemniaki, kompot wieloowocowy	Deser mleczny , ciastka zbożowe, owoc, herbata z cytryną
Piątek 08.09.2023	Pieczywo mieszane pełnoziarniste z masłem i wędliną, ser topiony , talerz warzywny, kakao , herbata z miodem i cytryną. Mleko, woda	Zupa krupnik z kaszy jaglanej z warzywami na wywarze mięsno-warzywnym, filet z ryby smażony , sałatka z pomidorów i ogórka kiszzonego, ziemniaki, kompot wieloowocowy	Talerz owocowy, kruche ciasteczka, herbata z miodem i cytryną

Dyrektor

Kucharka

Intendent